令和６年７月１日

   鹿角市長 様

申請者 住 所 〒０１８－５２９２

秋田県鹿角市花輪字荒田４番地１

団体名 ○○大学○○スキー部

氏 名  鹿角 花子

（連絡先（携帯電話等） ０９０－××××－××××

補助金の交付について（申請）

令和６年度において、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

記

 １ 補 助 金 の 名 称            鹿角市スポーツ合宿奨励補助金

 ２ 補 助 金 交 付 申 請 額            ￥ １００，０００－

 ３ 補助事業等の実施期間  自 令和６年７月２０日

               至 令和６年７月２５日

 ４ 補助事業等の目的及び内容

スキージャンプの強化合宿により技術向上を図るため。

５ 添付書類

(１) 合宿計画書

(２) 合宿参加者名簿

(３) 収支予算書

交付申請額

（例）一般宿泊施設（アルパス以外）に、

参加者10人（コーチ、監督含む）で5泊する

場合：10人×5泊×2,000円/1泊=100,000

連絡のやりとりに必要ですので

記載してください

合宿開始日の７日前までに

申請して下さい

押印省略可

合 宿 計 画 書

団体の名称
○○大学○○スキー部

 ⇒ 「学校名」や「学校名＋部名」を記入します。

事業（合宿）名
夏期強化合宿（スキークロカン）

 ⇒ 合宿名と対象となる競技名を記入します。

実施予定期間
令和元年 ７月２０日から  令和元年 ７月２５日まで

⇒ 申請書の「補助事業(合宿)の実施期間」と同じになります。

宿泊予定施設
○○旅館

 ⇒ 宿泊先を記入します。複数あれば複数分記入します。

主なトレーニング場所 鹿角市トレーニングセンター・花輪スキー場クロカンコース

参加予定人数
            １０人

（うち指導者等      １人）

延べ宿泊人数             ５０人日 ←延べ宿泊数になります。

合宿の概要等（※）

合宿の概要を記載します。別に「練習計画表」や「合宿日程表」などがある場合は、「別紙、練

習計画表のとおり」と記載し、練習計画表のコピーを添付することでも可能です。

〔記載例：合宿計画をこの概要欄に記入する場合〕

７月２０日（金）

～11:00       合宿所到着

12:00～       昼食・昼休み

14:00～16:00    練習（ランニング：競技場）

16:00～18:00   コンディショントレーニング

18:00～     夕食

19:00～     ミーティング等

７月２１日（土）

6:00～      早朝トレーニング（運動公園外周）

7:00～      朝食

以降、前日に同じ（２５日午前まで）

 備考

 １．合宿の移動・行動計画等、合宿の流れが分かるよう記入すること。

２．別途行動計画表がある場合は、任意様式による提出も可能とする。

u1157
長方形

u1157
長方形

u1157
タイプライターテキスト
６

u1157
タイプライターテキスト
６

〔様式例〕

合 宿 参 加 者 名 簿

№ 氏  名 役職又は学年 宿泊施設
宿泊日

7/20 7/21 7/22 7/23 7/24

1 鹿角 花子 4 年

○○旅館

○ ○ ○ ○ ○

2 鹿角 太郎 4 年 ○ ○ ○ ○ ○

3 ◇◇ ◇◇ 4 年 ○ ○ ○ ○ ○

4 ○○ ○○ 4 年 ○ ○ ○ ○ ○

5 ×× ×× コーチ ○ ○ ○ ○ ○

6 ●● ●● ３年 ○ ○ ○ ○ ○

7 ◆◆ ◆◆ ３年 ○ ○ ○ ○ ○

8 △△ △△ ３年 ○ ○ ○ ○ ○

9 ▲▲ ▲▲ ３年 ○ ○ ○ ○ ○

10 ■■ ■■ マネージャー ○ ○ ○ ○ ○

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

   合計 １０ １０ １０ １０ １０

備考 任意様式による提出も可能とする。

合宿の参加者名簿です。

様式はこの様式でなくとも構いませんが、

「誰が」、「どの宿泊所に」、「いつ宿泊するか」が

分かるように作成をお願いします。

〔様式例〕

収 支 予 算 書

 １ 収入の部                               （単位：円）

区   分 金  額 摘       要

補 助 金

○○連盟助成金

参加者負担金

１００，０００

０

２０５，０００

鹿角市スポーツ合宿奨励補助金

←申請金額と同じ金額を記載します。

←助成金がある場合は金額を記載します。

←支出の合計金額から上記の補助金・助成

金などを差し引いた額になります。

計 ３０５，０００ ←支出の合計金額と一致します。

 ２ 支出の部                               （単位：円）

区   分 金  額 摘       要

交 通 費

宿 泊 費

施設利用料

３０，０００

２７５，０００

０

車２台ガソリン代、ＥＴＣ等

○○旅館 １人 5,500 円×10 人×５泊

計 ３０５，０００ ←収入の合計金額と一致します。